
 

____________________________________________________________ 
Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico - Liceo Economico Sociale - Liceo Artistico 

Via Traversa del Quartiere, N. 2  - 12037 Saluzzo (CN) 

0175/46662 – fax 0175/41003 

Codice fiscale  85004110046      codice univoco dell’ufficio UFACWC  

e-mail:cnis021004@istruzione.it – indirizzo pec: cnis021004@pec.istruzione.it 

http://www.istitutosoleri.it/ 

 
agli atti 
Sul sito  

A tutto il Personale 
 
 
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE  
I.I.S. SOLERI BERTONI  
Saluzzo, 23 marzo 2023  
Ai Docenti  
P.C. al D.S.G.A.  
All’albo on-line  
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie docenti posto Comune e Sostegno  E ATA per l'individuazione deL PERSONALE  soprannumerari per l'a. 
s. 2022/2023.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Vista l'O.M. 2023  sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a. s. 2022-2023;  
Tenuto conto della documentazione presentata dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio;  
DECRETA  
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie per l'individuazione dei docenti soprannumerari per l'a. s. 2021/2022 indicate in oggetto. 
Le stesse sono pubblicate nell’albo on line (per 15 gg. dalla data odierna) e nell’area riservata.  
Avverso le stesse è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, dalla data odierna ed entro il termine di permanenza 
all’albo della graduatoria (ai sensi dell’art.14 comma 7 D.P.R. 275/99), da inviare tramite e-mail al seguente indirizzo di posta elettronica: 
cnis021004@istruzione.it  
ANNO SCOLASTICO 2022/2023 









   Denominazione scuola GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di PERSONALE ATA eventuale soprannumerario - A.S. 2022-23

               I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA   III - TIT. GENERALI
IIS   "Soleri  Bertoni " Saluzzo A      A1 B B1 C   D E      D    A   B   C   D    A    B
ASSISTENTI AMM.VI Ruolo  Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruolo p.i. Ruolo PA-EL Continuità scuola*** Cont.Comune Una tantum

N
. o

rd
in

e

Cognome Nome An
no

 n
as

c.
 (p

re
c.

 a
 p

ar
ità

)

In
se

rir
e 

nu
m

er
o 

m
es

i *

Se
rv

iz
io

 R
uo

lo

In
se

rir
e 

nu
m

er
o 

m
es

i *

R
uo

lo
 P

ic
co

le
 is

ol
e

In
se

rir
e 

m
es

i n
on

 d
i r

uo
lo

*
Pr

e-
ru

ol
o 

(ri
co

n.
 4

 a
nn

i i
nt

er
i+

 
2/

3)
**

In
se

rir
e 

m
es

i p
.r.

 p
ic

c.
is

ol
e 

*
Pr

e-
ru

ol
o 

su
 p

ic
c.

 is
ol

e 
   

   
   

   
 

(ri
co

n.
 4

 a
nn

i i
nt

.+
 2

/3
) **

In
se

rir
e 

nu
m

er
o 

an
ni

 *

Se
rv

iz
io

 R
uo

lo
 P

.A
 - 

E.
L.

In
se

rir
e 

nu
m

er
o 

an
ni

 (1
) *

En
tro

 il
 q

ui
nq

ue
nn

io

In
se

rir
e 

nu
m

er
o 

an
ni

 (1
) *

O
ltr

e 
il 

qu
in

qu
en

ni
o

In
se

rir
e 

nu
m

er
o 

an
ni

 *

C
on

tin
ui

tà
 n

el
la

 s
ed

e 
(c

om
un

e)
 d

i a
ttu

al
e 

tit
ol

ar
ità

In
se

rir
e 

"s
i" 

in
 c

as
o 

af
fe

rm
. *

M
an

ca
ta

 p
re

se
nt

az
. d

om
. t

ra
sf

. 
pe

r u
n 

tri
en

ni
o 

(d
al

l' 
a.

s.
 

20
00

/0
1)

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 A

N
Z.

SE
R

V.

In
se

rir
e 

"s
i" 

in
 c

as
o 

af
fe

rm
. *

R
ic

on
gi

un
g.

 a
 fa

m
ilia

ri

In
se

rir
e 

nu
m

. f
ig

li 
< 

6 
an

ni
 *

Fi
gl

i i
nf

er
io

ri 
a 

6 
an

ni
In

se
rir

e 
nu

m
. f

ig
li 

>6
<1

8 
an

ni
*

Fi
gl

i >
6<

18
 a

nn
i

In
se

rir
e 

"s
i" 

in
 c

as
o 

af
fe

rm
. *

Fa
m

ilia
ri 

m
in

or
at

i

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 E

SI
G

. F
AM

.

In
se

rir
e 

"s
i" 

in
 c

as
o 

af
fe

rm
. *

C
on

co
rs

o 
pe

r e
sa

m
i r

. a
pp

.

In
se

rir
e 

"s
i" 

in
 c

as
o 

af
fe

rm
. *

C
on

co
rs

o 
pe

r e
sa

m
i l

iv
.s

up
.

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 T

IT
O

LI
 

G
EN

.

TO
TA

LE

NOTE

x 2 x 2 ** ** x 1 x 8 x 12 x 4 +40 +24 x 16 x 12 +24 +12 +12 

1 MARCHETTI NADIA 65 180 360 0 68 61 0 0 0 5 40 8 96 0 0 557 0 0 0 0 0 0 0 0 557
2 RIVOIRA LAURA 66 132 264 0 120 96 0 0 5 40 1 12 2 8 0 420 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 444
3 ALLIO LAURA 70 60 120 0 151 117 0 2 2 2 16 0 0 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 255
4 MAURINO SIMONA 73 72 144 0 109 89 0 0 0 0 0 0 233 0 0 0 0 0 0 0 0 233
5 FIORENTE BRUNO        64 60 120 0 45 45 0 20 20 3 24 0 0 0 209 0 0 0 0 0 0 0 0 209

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagina 1 di 1


	PUBBLICAZIONE _ 23 MARZO 2023
	doc06726620230323134144
	grad.interna.ATA-C.S. aggiornata 22.3.23
	grad.interna.ATA_A.A aggiornata 22.3.23
	 ATA AA a.s. 22-23 


